蒙古国色楞格省图金纳尔斯保护区森林防火监测系统及附属设施安装与维护项目询价通知书
1、 采购项目及内容
项目名称：蒙古国图金纳尔斯保护区森林火灾预防与控制示范项目【编号：2025P1-MN】
采购内容：森林防火监测系统及附属设施1套、安装服务和3年免费质保。
预算：不高于人民币 165万元。
安装地点：蒙古国色楞格省阿尔坦布拉格县第三巴格（乡级行政单位）措赫地区的塔林努鲁（地理坐标：北纬 50°9'15.78"，东经 106°30'33.44"）
工程期：2027 年 5 月 31日前安装完毕。
质保期：交付使用后，全免费质保 3 年。
效果图：
[image: ]
具体设计施工平面图见压缩文件。

二、供应商须知
1、供应商参加本项目的报价，即被认为接受本采购文件的所有条款和规定。
2、供应商应认真审阅本采购文件，并对自身的工作负责，报价一经采购小组确认，供应商必须无条件履约。
3、报价供应商应遵守中华人民共和国《政府采购法》、《招投标法》、《合同法》和《反不正当竞争法》等有关法律、法规，如有违反，将视为不合格供应商，其报价文件无效。
三、报价须知(请供应商务必认真阅读)：
1、供应商参加本次采购活动应当符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定之条件。以人民币报价，金额单位元，单价和总价应包括设备供应、运输、保险、安装、调试、集成、培训、税费及质保期服务等全部费用。合同签订前，需提交详细预算，具体参见响应文件附表。
2、成交供应商确定办法：报价截止时间后，询价小组针对报价结果召开评审会，并确认成交供应商。询价小组由用户单位代表和相关专家共三人以上单数组成。
询价小组根据符合采购需求、质量和服务相等且报价最低的原则确定成交供应商。如果出现质保、交货时间、最低报价等均相同的情况，将组织最低报价的供应商进行再次报价，再次报价必须小于前次报价。
询价小组将严格按照本采购文件的要求和条件进行比较,根据评

7

定标准推荐出成交供应商。
四、响应文件组成及要求
1、响应文件应当包括：
附件 1——报价函
附件 2——报价一览表；
附件 3——质量、售后服务承诺（书面材料，格式自定）；
附件 4——法人授权委托书原件（格式见附页）；
附件 5——企业相关资质证明材料（营业执照复印件、企业相关资质证书复印件等）；
附件 6——其他相关材料（能够证明报价人有能力更好完成该项采购的证明材料）
2、响应文件数量及密封要求：上述材料壹式叁份，正本一份，副本二份，装订后密封在报价袋中，未按要求提供，将不予授标。电子版报价文件请发送至：ebolormaa@forest.gov.mn，makun@apfnet.cn ,纸质文件寄送至：北京市朝阳区宝能中心 A 座6 层。
3、报价截止时间：2026年 1月 16日  17：00（北京时间），截止时间后，将拒绝供应商的报价。

响应文件-附件1
报 价 函
致：亚太森林恢复与可持续管理组织
1．经研究采购询价文件，我方作为报价单位，愿按照询价文件所有要求，以总金额人民币       元，承担该询价文件的《蒙古国色楞格省图金纳尔斯保护区森林防火监测系统及附属设施安装与维护项目询价通知书》中的采购内容，该总报价应包含 1个森林防火监测系统及附属设施供应、运输、保险、安装、调试、集成、培训、税费及质保期服务等相关费用的总和。
2．在制定并签署正式采购代理服务协议以前，本报价函将作为我们双方之间的约束合同的组成部分。我方将在合同签订前针对铁塔、围栏及警示标牌、远距离高精度监控设备、智能烟火识别算法及所有相关设备和服务等制定详细预算清单。
3．我们保证在此次询价期间，不以任何方式行贿及搞不正之风，如有发现，愿被取消报价资格及接受有关部门的查处。
4. 质保期承诺，我单位承诺对所采购1个 森林防火监测系统及附属设施交付使用后全免费质保 3 年。
5. 交货期，我单位承诺将在 2027年 5月 31日前，将 1个 森林防火监测系统及附属设施安装完毕，验收合格并交付使用。
6．其它附注：  [image: ] 报价单位名称：                              （盖章）
法定代表人或授权委托人：                         （签字）联系人姓名：
联系地址：                 邮政编码：
电话：            手机：           传真：
报价日期：

响应文件-附件2
蒙古国色楞格省图金纳尔斯保护区森林防火监测系统及附属设施安装与维护项目报价一览表

	序号
	设备名称
	规格型号
	数量
	单价（元）

	1
	瞭望塔塔材
	高度≥24米，支持防雷接地
	1

	2
	围栏及警示标牌
	塔围栏，塔上和塔下两块标牌
	1

	3
	15公里视频监控设备
	800万像素可见光+红外热成像+高精度球形转台
	1

	4
	智能烟火识别引擎
	可见光+红外烟火识别算法
	1

	5
	设备塔上底座支架
	铝合金型材，支持二维方向调节
	1

	6
	网络摄像机
	400万像素，IP67防护
	2

	7
	太阳能光伏组件（含支架）
	晶硅电池片，寿命≥25年
	8

	8
	太阳能控制器
	DC48V
	1

	9
	储能胶体蓄电池
	12V，容量≥100Ah
	8

	10
	地埋箱
	配套定制
	8

	11
	太阳能主设备运输、配套电缆
	YJV-3*4mm²，YJV-3*6mm²
	1

	12
	100M智能点对点无线宽带设备
	净带宽100Mbps，IP67防护
	2

	13
	宽频32dBi双极化定向抛物面天线
	频率4.9-6GHz，增益≥32dBi
	2

	14
	5.8G 2米馈线
	长度≥2米
	4

	15
	POE电源模块

	2

	16
	防水胶泥胶带

	2

	17
	工业以太网交换机
	24个千兆电口+4个SFP端口
	1

	18
	6m杆（网桥接收）含基础
	长度≥6米
	1

	19
	森林防火综合业务基础平台
	V1.0
	1

	20
	森林防火综合管理系统
	V3.0
	1

	21
	森林防火地理信息系统
	V2.0
	1

	22
	算法服务器
	Kunpeng 920 24核+GPU卡
	1

	23
	电脑
	CPU:I5-14500，内存≥16G，存储≥1TSSD
	1

	24
	液晶电视（含可移动支架）
	红外触摸，40点触控
	1

	25
	核心交换机
	24个千兆电口+4个SFP Plus端口
	1

	26
	下一代防火墙
	网络层吞吐量≥3G
	1

	27
	操作台
	钢木结合，750mm*900mm*1275mm
	1

	28
	机柜
	42U，600mm*1000mm*2000mm
	1

	29
	总计

备注：
1. 本报价表为蒙古国色楞格省图金纳尔斯保护区森林防火监测系统项目设备采购报价。
2. 报价包含设备供应、运输、保险、安装、调试、集成、培训、税费及质保期服务等全部费用。
3. 本报价有效期为30天。
4. 付款方式：根据工作任务节点另行商议并在合同里约定。

响应文件-附件3
质量、售后服务承诺

（书面材料，格式自定）

响应文件-附件4

法定代表人（负责人）证明书

	 现任我单位             职务，为法定代表人（负责人），特此证明。
有效期限：
附：法定代表人（负责人）：            性别：     年龄：
身份证号码：
注册号码：                          企业类型：
经营范围：

（盖章）
年  月   日

响应文件-附件5
授权委托证明书
兹授权         为我方委托代理人，其权限是：

有效期限：
附：代理人性别：      年龄：      身份证号码：
注册号码：                   企业类型：
经营范围：
法定代表人（负责人）：              （签名）
授权单位：（盖章）                          年  月  日

响应文件-附件6

关于报价人资格的声明函
报价人名称：

地址：                             邮编：

电话：                              传真：

成立和/或注册日期：

公司性质：

法定代表人或主要负责人：

职员人数：

注册资本：

实收资本：

近一年资产负债表：

固定资产：原值：        净值：        流动资金：

长期负债：                   短期负债：

报价人认为需要声明的其他情况：

兹证明上述声明是真实的、正确的，并提供了全部能提供的资料和数据，我们同意遵照贵方要求出示有关证明文件。
报价人公章：

报价人代表签字：

日期：    年    月    日

响应文件-附件7
报价单位营业执照

亚太森林恢复与可持续管理组织：

现附上由                            （签发机关名称）签发的我方法人营业执照复印件，该执照业经年检，真实有效。

报价单位：  （  全称并加盖公章）

报价单位代表（签字）：

日   期：

image2.png

image1.png
Command Center

3

98-inch LCD TV

T

Core Switch  Computer  Server ~ Firewall

R A

tower